27.02.2019 г. №05
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ ОТЧЕТА ГЛАВЫ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев отчет Главы Ушаковского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 01.01.2001 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.43 Устава Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1]1.	Принять отчет Главы Ушаковского муниципального образования о деятельности администрации Ушаковского муниципального образования за 2018 год (приложение № 1).
2. Признать отчет Главы Ушаковского муниципального образования о деятельности администрации Ушаковского муниципального образования удовлетворительным.
3.	Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и разместить на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования по адресу: с. Пивовариха, ул. Дачная, 8.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы
Глава Ушаковского  муниципального образования
В.В. Галицков